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KONSULTHUSET AB 
Vi har ett starkt engagemang för våra uppdrag och vi vill  
skapa långsiktiga samarbeten med ditt företag. 
Konsulthuset är ett partnerägt bolag. Det bildades 1992  
och idag är vi sammantaget 16 konsulter.  
Vi har lång erfarenhet när det gäller att genomföra olika  
typer av uppdrag inom ledarskapsutveckling,  leda och  
driva förändringsarbete, coaching, kommunikation, 
försäljning och kundservice. 
	


	


 

FRÅN PROBLEM TILL LÖSNING 
Bridge Builder™ är ett processverktyg för idéskapande, problemlösning, kunskapsutbyte och strategiska processer. 
Det är ett flexibelt verktyg till stöd för en process där man testar, löser och diskuterar idéer, problem och dilemman 
genom att olika intressenter arbetar tillsammans.  

 UTVECKLING GENOM ENGAGEMANG 
Bridgebuilder™ är ett enkelt och intuitivt processverktyg 
som öppnar för input och kritik från flera intressenter 
och förenklar dokumentationen. Verktyget stödjer en 
process där kunskap och idéer ständigt växer fram, 
kommenteras och dokumenteras. Bridgebuilder™ 
möjliggör en process där många olika intressenter är 
involverade och där man utbyter kunskap på vägen mot 
gemensamt överenskomna mål.  
  
UTVECKLING GENOM HINDER 
Ju mer idéerna utmanas, desto mer utvecklas de.  
Bridgebuilder™ stödjer skapandet av ständigt förbättra 
idéer genom att införa hinder som utmanar deltagarnas 
förmåga att hitta och genomföra nya idéer, perspektiv 
och lösningar. En god idé kan alltid bli bättre och 
Bridgebuilder™ fokuserar på att “bygga broar” över 
hindren i jakten på bättre idéer.  
  
FRÅN PROBLEM TILL LÖSNING  
Bridgebuilder™ är ett verktyg bestående av kort som 
används för att visualisera och strukturera kunskap och 
idéer runt ett valt grundtema. Resultatet blir en 
dokumenterad process där deltagarnas olika kunskaper 
och idéer tillsammans bildar en argumentkedja som är 
synlig för alla. Det gör det enkelt att fortsätta till nästa 
fas i arbetet utifrån de resultat som processen skapat. 
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NÅGRA FAKTA OM BRIDGEBUILDER™  

•  Bridgebuilder™ möter behoven hos företag, 
organisationer, avdelningar eller grupper som 
önskar att olika intressenter tillsammans ska 
bidra i en utvecklings-, implementerings- eller 
förnyelseprocess 

•  Bridgebuilder™ är ett flexibelt verktyg som kan 
användas i många olika situationer och på många 
olika sätt 

•  En uppsättning Bridgebuilder™ kan användas av 
upp till 9 deltagare. Man kan också använda flera 
uppsättningar av Bridgebuilder™ i samma 
process, så att upp till flera hundra personer kan 
delta samtidigt 

•  En workshop är vanligtvis mellan 1 – 3 timmar  

•  Bridgebuilder™ är enkelt att använda och kräver 
mycket kort introduktion. Bridgebuilder™ gör det 
enkelt att utvärdera och fortsätta till nästa fas i 
arbetet utifrån de resultat som processen skapar 

 
•  Bridgebuilder™ kan faciliteras av certifierande 

konsulter från Konsulthuset AB 

•  Bridgebuilder™ – copyright by Workz A/S 
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